
順位表

順位 名前 種目 小計 合計 X 備考

宝 泉 千 咲 稀 10mS40MW 394.4 15

芦 原 勝 貴 10mS40MW 391.8 19

田 口 規 弘 BRS40MW 368 -

植 本 有 子 10mS40MW 391.2 13

竹 中 克 幸 10mS40MW 397.9 19

太 田 愛 理 BRS40MW 276 -

審査ジュリー

1065.1

1154.2

2

1

京都産業大学

名城大学

団体名

大会名 ：
期 日 ：
会 場 ：
種 目 ：

平成２７年度第１回名城大学対京都産業大学交流戦
2016年2月28日(日)
和歌山県ライフル射撃場
総合団体


